AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO - PE Nº 6/2024 – SISLOG N° 104547 – SEDUC
PROCESSO SEI N° 202400005007045

    O Estado de Goiás, por intermédio do(a) SEDUC - SECRETARIA DE
ESTADO DA EDUCAÇÃO torna público, para conhecimento dos interessados, que
realizará procedimento na modalidade Pregão Eletrônico - SRP, tipo Menor Preço por
Item, nos termos do Art. 28, inciso I da Lei Federal nº 14.133, de 1º de abril de 2021 e
na forma do Decreto Estadual nº 10.247, de 30 de março de 2023.

    Objeto: Contratação de empresa especializada em fornecimento de materiais de
consumo (camisetas, bermudas, calça legging, agasalhos, moleton de inverno e conjuntos
de uniformes esportivos), via Pregão Eletrônico, ATA DE REGISTRO DE PREÇO, para
atender as demandas da Superintendência de Desporto Educacional, Arte e Educação e
outros eventos da Secretaria de Estado da Educação, com vistas a promover eventos
escolares esportivos e outros.

    Data e horário de início da sessão eletrônica de lances:  às 9h (horário de
Brasília-DF) do dia 16.07.2024.

    Endereço eletrônico: www.sislog.go.gov.br.

    O fornecedor interessado em participar do certame deverá ser previamente
cadastrado no sistema oficial de cadastro de fornecedores do Estado. O fornecedor
interessado encaminhará, exclusivamente por meio do sistema eletrônico, a proposta com
a descrição do objeto e preço ofertado, até a data e horário estabelecidos para início da
sessão eletrônica de lances.

    Informações acerca do cadastro de fornecedores, Termo de Referência e demais
documentos da contratação encontram-se disponíveis nos sites:
www.sislog.go.gov.br. Maiores informações pelo telefone: (62) 3220 9570 e/ou e-mail:
licitacao@seduc.go.gov.br.

ROSEMERE LUZ PEREIRA
Pregoeiro(a)